<HIMDUyV

o

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

No clasificado (No etiquetado)
l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

II. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | + 1I)

15,001,277.00
0

0

-6,829,391.30)
0

0

8,171,885.70
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2,744,382.74
0

0

2,744,382.74
0

0

5,427,502.96
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contiene toda la informacién referente a la situacion y/o los resultados del Instituto
Municipal de Desarrollo Urbano y Vivienda, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asi mismo asumimos la responsabilidad derivada de
cualquier declaracion en falso sobre las mismas”

L.C. Juan Carlos Manzano Nieto
Director de Finanzas y Administracién

L.D. Jorge Luis Martinez Angeles
Director General

M.T.I. Julio César Daniel Olguin

Comisario




