

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (b)
(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
No clasificado (No etiquetado)	15,001,277.00	-6,829,391.30	8,171,885.70	2,744,382.74	2,744,382.74	5,427,502.96
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	0	0	0	0	0	0
B. Magisterio			0			0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0			0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0			0
D. Seguridad Pública			0			0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0			0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0			0
F. Sentencias laborales definitivas			0			0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público			0			0
B. Magisterio			0			0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0			0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0			0
D. Seguridad Pública			0			0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0			0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0			0
F. Sentencias laborales definitivas			ő			ő
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	0	0	0	0	0	0

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contiene toda la información referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal de Desarrollo Urbano y Vivienda, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y así mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas"

L.C. Juan Carlos Manzano Nieto Director de Finanzas y Administración	M.T.I. Julio César Daniel Olguín Comisario
L.D. Jorge Luis Martínez Ángeles Director General	